СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

РС- 24/4
21.09.2022                                                                                                          № 77
"О признании утратившим силу решения Совета депутатов от 10.04.2007 № 66 "Об утверждении Положения "О порядке использования правомочий собственника в отношении имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Пономаревский сельсовет"
В целях устранения дублирования норм права регулирующих сходные отношения в Решении Совета Депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 10.04.2007 № 66 "Об утверждении Положения "О порядке использования правомочий собственника в отношении имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Пономаревский сельсовет" и Решении Совета Депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 12.07.2006 № 29 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью", руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области решил:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов 10.04.2007 № 66 "Об утверждении Положения "О порядке использования правомочий собственника в отношении имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Пономаревский сельсовет".
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию, передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО Пономаревский сельсовет А.П. Авреднова.
Председатель Совета депутатов                                                     А.А. Толкачев
Глава муниципального образования                                              А.П. Авреднов